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Hyvät Tuusulan maanpuolustuspäivään osallistujat, hyvät naiset ja herrat, 

 
kiitän mahdollisuudesta tervehtiä teitä kaikkia. On hienoa, että olette sankoin joukoin 
kokoontuneet lujittamaan maanpuolustustamme sekä tutustumaan esillä olevaan 

materiaaliin ja muuhun tarjontaan.  
 

Laajamittainen ja pitkäkestoinen sodankäynti on palannut Eurooppaan. Venäjän hyökättyä 
Ukrainaan on Euroopan turvallisuusympäristö muuttunut epävakaaksi.  
 

Venäjä on aggressiivisilla ja kansainvälisen oikeuden vastaisilla toimillaan horjuttanut 
kansainvälistä sääntöpohjaista järjestelmää, ja vaarantanut rauhan sekä vakauden 

euroatlanttisella alueella. Suomi yhdessä liittolaistemme kanssa on tukenut Ukrainaa sen 
puolustautuessa ylivoimaista vastustajaa vastaan. Suomi jatkaa Ukrainan tukemista.  
 

Samalla Euroopan valtiot ovat pyrkineet vahvistamaan omaa turvallisuuttaan. Myös Suomi 
on tehnyt merkittäviä päätöksiä ja toimia oman turvallisuutemme vahvistamiseksi.   

 
Suomen turvallisuus perustuu laaja-alaiseen koko yhteiskunnan kattavaan 

turvallisuusajatteluun. Tämä ns. yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden malli yhdistää 
viranomaiset, yritykset, yhteisöt ja yksilöt. Kaikkia osapuolia tarvitaan, ja kaikilla on tärkeä 
tehtävä yhteiskunnassamme.    

 
Muuttuneessa turvallisuusympäristössä omasta puolustuksesta huolehtiminen on entistäkin 

tärkeämpää. Puolustusliitto Naton jäsenenä on ensisijaisena tehtävämme Suomen 
puolustaminen osana vahvaa liittokuntaa. Kansallinen puolustus ja sotilasliiton jäsenyys 
tarkoittavat, että Suomen asema on vahvempi kuin kenties koskaan aikaisemmin. 

 
Puolustusvoimien 280 000 sotilaan sodan ajan vahvuudesta yli 95 % on reserviläisiä. 

Suomessa on kaikkiaan lähes miljoona sotilaskoulutuksen saanutta naista ja miestä. 
Tehokkaasti toimiva korkeatasoinen varusmiespalvelus, riittävät reservin 
kertausharjoitukset ja vahva maanpuolustustahto ovat tärkein osa Suomen puolustuskykyä.  

 
Tuusulan maanpuolustuspäivän kaltaiset tapahtumat ovat keskeisessä osassa 

lujittaessamme kansalaistemme maanpuolustustahtoa ja varmistamassa turvallisuuttamme.  
 
Onnittelen maanpuolustuspäivän osallistujia ja järjestäjiä hienosti toteutetusta 

tapahtumasta. Toivotan teille onnea ja menestystä, sekä mitä parhainta 
maanpuolustuspäivää. 

 
Isänmaallisin maanpuolustusterveisin 
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